30 etagiu
I. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Sâmbătă, 10 (22) Iulie

1893.

Brașov, 9 Iulie v.

Mâne delegații alegătorilor noștri de pretutindeni voru porni la Sibiu la conferință.

În calea lor, ei voru întâlni mulți frați și soți de suferințe, cari îi voru întâmpina cu căldură și le voru ura să ajungă sănătoși și să facă trebă bună.

Comitetulu arangiatoru: Vasiliu Suciu, presedinte; Aronu Betscuio, vice presedinte; Laurianu Franon, cassaru; Achimu Popu, secretaru; Niola Betscuio, controloru. Pretulu de intrare: de persoana 60 cr. — in familia 50 cr. Ofertele maritimose sunt de a se adresa d-lui Vasiliu Suciu preotu in Teiusu.

-x-

Petrecere de vara se va arangia Dumineca, la 11 (23) Iulie 1893 in parculu Criului (la Delimanu) si se va continua in „Otelulu Centralu“ din Bradu. Venitul e destinat pentru acoperirea speselor vestimenteloru calusaresol. Intrarea: de persoana 1 fl., de familia 1 fl. 60 cr. Inceputul la 4 ore p. m. Intre pausa se voru dansa jocurile nationale „Calusarul“ si „Batuta“ in costumu.